РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019 года                                                                  № 43

«О снятии с учета нуждающихся
в жилых помещениях
граждан и членов их семей»

                 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации п.1 ч.1 ст. 56, Областным Законом №363-ЗС от 07.10.2005 года, ст.4, Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»
1. Снять с учета по улучшению жилищных условий как нуждающихся в жилых помещениях, Евлоеву Айшат Шариповну - 06.10.1985 г.р. с составом семьи из 3-х человек:
- сын Евлоев Исмаил Виситаевич, 26.05.2004 г.р.;
- дочь Евлоева Лиана Виситаевна, 31.12.2005 г.р.
[bookmark: _GoBack]на основании письменного заявления Евлоевой Мариям Магомедовны, 11.01.1954 г.р., назначенную попечителем (опекуном) над Евлоевым И.В. и Евлоевой Л.В. на основании постановления Администрации Морозовского района Ростовской области № 532 от 24.10.2019 г., после смерти 07.10.2019 г. матери Евлоевой Айшат Шариповны.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                               С.В.Савилов